

Kopy Goldfields AB (publ)
Pressmeddelande 14/2015
Stockholm, 20 augusti 2015

KOPY GOLDFIELDS AB (publ) Delårsrapport januari – juni 2015

Finansiell information för första halvåret 2015

- Bolaget rapporterar ännu ingen omsättning
- Resultat efter skatt 0,1 MSEK (-13,1)
- Resultat per aktie före och efter utspädning 0,00 SEK (-0,41)
- Periodens kassaflöde uppgick till 1.6 MSEK (0)
- Investeringar i prospektering och licenser 0,6 MSEK (2,1)
- Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 2,7 MSEK (2,5)

Väsentliga händelser under första halvåret 2015

Kopy Goldfields joint venture partner GV Gold bidrog i mars 2015 med 3 MUSD för steg 2 av det pågående prospekteringsprogrammet på Krasny-licensen, efter det att steg 1 framgångsrikt avslutats.

- Under våren 2015 har preliminär produktionsmodellering genomförts baserat på föreliggande information för att uppnå det mest optimala produktionsscenario. Baserat på modelleringen justerades prospekteringsprogrammet för steg 2 för att uppfylla detta uppdaterade scenario.
- Sedan februari 2015 görs metallurgiska processtester för att mäta guldutbytet. Två stora bulkurval om 1 000 kg vardera har sänts till ett laboratorium i Irkutsk och dessa metallurgiska tester förväntas vara slutförda i september 2015.
- Borrningen av Steg 2 inleddes den 10 juni 2015 och planeras vara slutförd i slutet av september 2015.
- Till följd av den kraftigt försvagade rubeln under 2014-2015 är de ackumulerade prospekteringskostnaderna för Krasny-projektet betydligt lägre än initialt budgeterat. Den prelimiära prognosen för steg 2 uppgår till 2 MUSD till skillnad mot initialt budgeterade 3 MUSD. Det innebär att det kommer finnas medel kvar för att fortsätta med lönsamhetsstudier efter steg 2.
- Enligt gällande redovisningsprinciper skall Krasny-projektet redovisas enligt kapitalandelsmetoden som ett joint venture på en separat rad i balansräkningen. I balansräkningen uppgår andelar i joint ventures vid periodens slut till 77,3 MSEK, efter en vinst från joint ventures om 3,6 MSEK för perioden samt omräkningsdifferenser.

En företrädesemission slutfördes och registrerades av Bolagsverket tillsammans med den aktiekapitalsänkning som beslutades av extra bolagsstämman i december 2014

- I januari 2015 avslutades företrädesemissionen och 24 586 547 aktier tecknades till ett värde av 10,9 MSEK.
- Nyemissionen och aktiekapitalminskningen registrerades av Bolagsverket i februari 2015 och samtliga effekter redovisas således i första halvåret 2015.

I mars 2015 omförhandlade Bolaget det kortfristiga lånet om 3 MSEK

- Ny förfallodag är den 29 april 2016. De nya lånevillkoren ger långivaren rätten att konvertera lånebeloppet samt upplupen ränta till aktier till en teckningskurs om 0,55 SEK/aktie.

I juni 2015 erhöles domen från Stockholms Handelskammare i det skiljeförfarande som Bolaget varit part i

- Tvisten avsåg ett avtal mellan SAT Commerce Ltd och Kopy Goldfields AB som ingicks i mars 2013 och löpte ut i juni 2014. Skiljedomstolen dömde Kopy Goldfields till att betala SAT ett belopp om 100 KUSD samt ränta och advokatkostnader.

Viktiga händelser efter utgången av perioden

I juli 2015 tillkännagavs det att LLC Krasny hade förvärvat en alluvial produktionslicens.

- LLC Krasny, som är det ryska joint venture bolaget mellan Kopy Goldfields och GV Gold, förvärvade en alluvial guldlicens, "Krasny Ruchey" ("ruchey" är det ryska ordet för "vattendrag"), vilken återfinns inom gränserna för den redan ägda berggrundslicensen Krasny. Krasny Ruchey-licensen medger rätten att prospektera och producera alluvialt guld under 15 år och den totala mängden guldresurser enligt P2-kategorin inom den ryska GKZ-klassificeringen förutspås till 30 kg.
- Förutom LLC Krasny deltog ytterligare tre företag i auktionen och det slutliga förvärvspriset uppgick till 280 000 ryska rubel (cirka 5 000 USD).

I juli 2015 publicerades en uppdatering samt mellanliggande resultat avseende prospekteringssteg 2.

- Borrningen fortgår i enlighet med plan och den 26 juli 2015 hade 3 151 meter borrats.
- Resultaten hittills från prospekteringssteg 2 bekräftar den föreliggande geologiska modell av Krasny-fyndigheten som anger 300 koz guld ner till djupet av 200 meter.
- Nyupptäckta mineraliserade intervall ökar potentialen i fyndigheten.
- I juli 2015 påbörjades arbetet med att upprätta en rysk mineralreservsrapport som förväntas vara klar i slutet av 2015 och i januari 2016 har den Ryska myndigheten för mineralreserver planerat in en granskning av mineralreservsrapporten.

VD:s kommentar

Kära aktieägare,

Det huvudsakliga målet för Kopy Goldfields under 2015 kommer att vara att föra fram Krasny-projektet mot reserver och produktion medan övriga prospekteringsprojekt hålls levande men med begränsade prospekteringsutgifter.

Baserat på de positiva prospekteringsresultaten från Steg 1 av prospekteringsprogrammet på Krasny-licensen, använde vi tillsammans med GV Gold det första kvartalet av 2015 till att uppdatera Steg 2 genom att göra detaljerad modellering av mineraliseringen och utveckla olika scenarion för framtida produktion. Baserat på prospekteringsresultaten från Steg 1 är både Kopy Goldfields och GV Gold trygga med att Krasny-projektets guldresurser är i linje med förväntan och att vi har åtminstone 10 ton guld ner till djupet av 200 meter. Vi ser också en stark potential för en ökning av resurserna inom gränsen av 200 meters djup eftersom mineraliseringen är öppen i strykningens riktning. Det betyder att det finns en generell kontinuitet i strykningen från öst till väst och våra mest östliga och västliga borrhprofiler och dikningar påvisar fortfarande mineralisering. Att fortsätta borra i strykningens riktning kommer att bli ett självklart framtida prospekteringsmål. Vi kom överens med våra partners om att utveckla Krasny-projektet i etapper och för tillfället avvaktar vi med den nedre mineraliseringen som återfinns under 200 meters djup. Detta kommer dock att vara ett naturligt steg senare när guldpriset återhämtar sig. På detta djup, under 200 meter, har vi redan påvisat indikerade och antagna guldresurser och mineraliseringen är öppen mot djupet. Med detta i beaktande, tillsammans med potentialen av en annan likartad guldmineralisering kallad "Krasny Norra" som ännu ej har prospekterats men som är belägen norr om de befintliga borrhningarna och fortfarande inom gränserna för vår licens, tror vi starkt att produktionen på Krasny inte kommer att begränsas till 10 ton guld som är det omedelbara målet för tillfället, utan kommer att ha en lång livslängd med nya guldupptäckter och reservökningar framöver.

I mars 2015 bekräftade GV Gold officiellt sin intention om att fortsätta till Steg 2 och erlade 3 MUSD till joint venture projektet. Liksom för Steg 1, fortsätter Kopy Goldfields att vara operatör för prospekteringsaktiviteterna. Det huvudsakliga syftet för Steg 2 är att insamla information och planera guldproduktion på Krasny-licensen vilket i stora drag motsvarar för-lönsamhetsstudier (eng: Pre-Feasibility Studies (PFS)), vilket också inkluderar framtagandet av en rysk GKZ-mineralreservsrapport och en JORC-rapport.

Borrningen av Steg 2 inleddes den 10 juni 2015. För närvarande utförs borrningen med två borrhingar och borrningen av prospekteringssteg 2 planeras vara slutförd i slutet av september 2015. Vi genomför också metallurgiska processtester för guldutbyte och även dessa tester förväntas vara klara i september. Baserat på de provresultat som erhållits från borrningen hittills, går det att se att de nya resultaten fortsatt bekräftar den föreliggande geologiska modellen av Krasny-fyndigheten och nyupptäckta mineraliserade intervall ökar potentialen i fyndigheten. I juli 2015 påbörjade vi arbetet med att upprätta den ryska mineralreservsrapporten

vilket löper parallellt med prospekteringen och reservrapporten förväntas vara klar i slutet av 2015. I januari 2016 har den Ryska myndigheten för mineralreserver planerat in en granskning av mineralreservrapporten för Krasny-licensen.

Efter prospekteringssteg 2 kommer Krasny-projektet att gå in i fasen för lönsamhetsstudier (eng: Feasibility Studies (FS)) och konstruktion. Den första produktionen beräknas preliminärt starta under början av 2017.

Vi fortsätter vårt sökande efter en partner både för Kopylovskoye-projektet och för vårt område som vi benämner "Norra Territoriet" för därigenom kunna påbörja prospektering av berggrundsguld i den norra delen av Bodaibo-området. Vi noterar att intresset för våra projekt från externa investerare har ökat till följd av de ekonomiskt väldigt förmånliga villkor som råder i Ryssland för närvarande avseende guldbrytning.

Å Kopy Goldfields vägnar vill jag tacka aktieägare och övriga intressenter för visat stöd och intresse. Krasny-projektet går nu mot en väldigt spännande utveckling och vi hoppas att ni även fortsättningsvis vill följa med oss på denna spännande resa.

Bästa hälsningar,

Mikhail Damrin, VD

För mer information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com

Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com

Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till elva berggrundslicenser och en alluvial licens för både prospektering och produktion som täcker 1 963 kvadratkilometer, av vilka Krasny-licensen ägs till 49 % och beräknas vara i produktion år 2017. Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att inom närtid starta guldproduktion i samarbete med en produktionspartner under ett joint venture.

Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800.

Aktien

Ticker: KOPY

<http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457>

Utestående aktier: 54 444 996